Србин јоште живи
Крај свих зала,
Песма га је одржала,
Њојзи хвала.

А та песма што је Србина одржала, на гуслама је однихана и однегована.

Србобран. У Загребу, 11. (23.) марта 1897.